PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________
от 21.12.2020г                                № 81
Об отмене постановления
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,на основании протеста прокуратуры Котельниковского района от 17.12.2020г № 70-66-2020, Устава Красноярского сельского поселения, администрация Красноярского сельского поселения
постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Красноярского сельского поселения № 52 от 03.04.2019г «Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красноярского

сельского поселения                                                      Н.В.Кравченко